
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа» 

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494 

E-mail: nso_sch@mail.ru 

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.07. 2021г                                       с.Новожилкино                                        №  15                                                 

О зачислении в 1-й класс 

на 2022-2023 учебный год  

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании Постановления от 02.12.2019 г. №411-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации», Приказом о закреплении территории 

муниципального района Усольского районного муниципального образования  за 

образовательными организациями от 21.01.2020г. №24, п.3.3 Устава МБОУ «Новожилкинская 

СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Зачислить в 1-й класс с 01.09.2022 года следующих учащихся: 

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

1 Андреева Софья Алексеевна 18.08.2015 

2 Аскаров Рустам Романович 29.06.2015 

3 Аскаров Денис Романович 29.06.2015 

4 Бахитова Милена Алексеевна 12.08.2015 

5 Быргазова Ксения Евгеньевна 30.07.2015 

6 Зверев Константин Владимирович 12.03.2015 

7 Капранова Арина Михайловна 01.04.2015 

8 Кардопольцева Ульяна Сергеевна 07.04.2015 

9 Кузьмина Алина Максимовна 02.08.2015 

10 Кукуруза Арсений Васильевич 25.05.2015 

11 Лузгина Анастасия Александровна 07.12.2014 

12 Макаров Николай Николаевич 09.08.2015 

13 Макуров Захар Олегович 30.09.2015 

14 Набатова Злата Анатольевна 12.02.2015 

15 Переломова Аделина Алексеевна 20.04.2015 

16 Пипина Анна Анатольевна 14.11.2014 

17 Постников Захар Иванович 03.03.2015 

18 Рожков Лев Дмитриевич 11.06.2015 

19 Русанов Лев Евгеньевич 06.10.2015 

20 Рязанцев Ярослав Романович 04.07.2015 

21 Смирнова София Сергеевна 20.08.2015 

22 Томшин Данил Максимович 259.05.2015 

mailto:nso_sch@mail.ru


23 Ульянова Нелли Петровна 23.07.2015 

24 Чеснокова Валерия Сергеевна 19.08.2015 

25 Шатохин Константин Алексеевич 26.07.2014 

26 Шмыров Артём Евгеньевич 11.12.2015 

27 Щербаков Иван Николаевич 25.11.2014 

28 Щербакова Таисия Павловна  24.02.2015 

Основание: 

1.Заявление родителей 

2.Оригинал свидетельства о рождении или документ, подтверждающий родство заявителя. 

3.Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на 

закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по 

месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории. 

 

 

                           

 

                                      

 

И.о. директора школы                                                     Н.С. Быргазова 

 

 

 


